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WARSZTATY ZAKOŃCZONE!
W dniach 20 i 21 marca br. w WOSiR Drzonków odbyły się międzynarodowe warsztaty ośrodków
sportowych pn. „Centra Sportowe – kompetencje w organizacji treningów, zawodów i
kształcenia”. W warsztatach udział wzięli przedstawiciele kadry zarządzającej jednostek
sportowych w województwie dolnośląskim (Aqua-Zdrój Wałbrzych Sp. z o.o.),
zachodniopomorskim (MOSiR Wałcz) i lubuskim (SOSiR w Słubicach, MOSiR Nowa Sól i WOSiR
Drzonków). Międzynarodowych gości reprezentowali dyrektorzy brandenburskich ośrodków
sportowych: Centrum Sportu i Edukacji w Lindow oraz Ośrodka Przygotowań Olimpijskich i
Paraolimpijskich w Kienbaum. Spotkanie swoją obecnością zaszczycili: Czesław Fiedorowicz –
Przewodniczący Sejmiku Województwa Lubuskiego, Łukasz Porycki – Dyrektor Departamentu
Infrastruktury Społecznej Lubuskiego Urzędu Marszałkowskiego wraz z Danielem Mackiewiczem
- Kierownikiem Wydziału Turystyki i Sportu. Ośrodki sportowe stają się coraz częściej ośrodkami
kompetencji w zakresie szkoleń, zawodów i kwalifikacji. Ich działalność jest nieustannie
rozszerzana, a warunki ramowe dla klientów i gości są ulepszane. Stają się one wówczas
niezbędnymi instytucjami, z których korzystają członkowie organizacji sportowych, szkół i firm.
Wysoki poziom wielofunkcyjności pozwala na wykorzystanie obiektów przez młodych
sportowców, po seniorów oraz osoby niepełnosprawne w wielowymiarowym aspekcie. Podczas
międzynarodowych warsztatów uczestnicy omówili zagadnienia dotyczące finansowania,
zarządzania jakością, pozyskiwania klientów, czy struktury personelu. Spotkanie, które zostało
zorganizowane w formie dyskusji i prezentacji własnych jednostek, stworzyło możliwość do
wszechstronnej wymiany wiedzy i doświadczeń w prowadzonej działalności sportowej. Ze
względu na ważność poruszanych tematów, zaplanowano kolejne takie warsztaty w celu
kontynuacji podjętej w WOSiR Drzonków dyskusji. Spotkanie zorganizował WOSiR Drzonków
wraz z Europejską Akademią Sportu Landu Brandenburgia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 1 / 1

http://www.tcpdf.org

